

Kunnanhallitus	§ 219	24.05.2021
Valtuusto	§ 21	31.05.2021

HUMANPOLIS OY:N HALLITUKSEN ESITYS KUNTIEN ELINKEINOJEN KEHITTÄJÄN TEHTÄVIEN HOITAMISEKSI 1.8.2021 ALKAEN

Khall 24.05.2021 § 219

Suunnittelujohtaja Jussi Rämetsä (puhelin 044-497 0002):

Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kuntien yhteinen kehitysyhtiö Humanpolis Oy on laatinut uuden strategian, joka laajentaa toimintaa Geopark toiminnan ja matkailun lisäksi elinkeinojen kehittämiseen. Uuden strategian mukaisesti toiminnan tarkoitus on ylläpitää ja kehittää Rokua UNESCO Global Geoparkin laadukasta toimintaa. Lisäksi Humanpolis edistää toimillaan Oulujokilaakson elinvoimaa ja vahvistaa alueen houkuttelevuutta asukkaiden, yritysten ja matkailijoiden kannalta.

Humanpolis Oy:n hallitus esittää Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kunnille, että Humanpolis Oy avaa kaksi toistaiseksi voimassa olevaa elinkeinojen kehittäjän (varsinaiset nimikkeet vielä auki, kunnanhallitukselta toivotaan ohjeistusta kuntakohtaisesti) tehtävää täytettäväksi 1.8.2021 alkaen. Sopimukset laaditaan osallistuvien kuntien kanssa nykyisen Humanpolis / Geopark sopimuskauden loppuun 12/2022. Työtä ohjaa Humanpolis Oy:n toimitusjohtaja tiiviissä yhteistyössä kunnanjohtajien ja kuntien elinvoimatiimien kanssa. Työn tuloksellisuutta arvioidaan vuosittain henkilöille kuntakohtaisesti asetettavien tavoitteiden kautta.

Valitut henkilöt muodostavat tiimin, jonka osaaminen on kustannuksiin osallistuvien kuntien käytettävissä, ja kummallekin henkilölle nimetään erityisvastuullaan oleva kunta. Henkilöt valitaan siten, että heidän osaamisalueensa voisivat täydentää toisiaan ja yhdessä he muodostaisivat tiimin, joka voisi myös sijaistaa toinen toistaan. Henkilöiden koulutuksen vaatimus on vähintään korkeakoulututkinto.

Toimenkuvat ovat lähtökohtaisesti samanlaiset. Rekrytoinnissa pyritään hakemaan toisiaan osaamisiltaan mahdollisimman hyvin täydentävät henkilöt, jolloin henkilöiden osaamisalueissa voi olla eroja. Humanpolis Oy laittaa tehtävät julkiseen avoimeen hakuun.

Elinvoimahenkilö, ensisijaisena vastuualueena Muhos (12kk/vuosi)

- Yritysten sijoittumisen palvelut, yritystonttien kehittämiseen osallistuminen ja sijoittuvien yritysten hakeminen kunnan elinkeinostrategian mukaisesti - Kuntamarkkinointiin ja viestintään osallistuminen
- Hanketyö, kunta- ja yrityskohtaisten kehittämishankkeiden hakeminen ja

- hallinnointi osana Humanpoliksen tiimiä
- Yritysten rahoitus- ja investointineuvonta
 - Yritysten kasvun ja kansainvälistymisen tukeminen
 - Verkostoyhteistyö ja sen kehittäminen, mm. oppilaitosten ja yritysten välillä

Elinvoimahenkilö, ensisijaisena vastuualueena Vaala (12kk/vuosi)

- Yritysten sijoittumisen palvelut, yritystonttien kehittämiseen osallistuminen ja sijoittuvien yritysten hakeminen kunnan elinkeinostrategian mukaisesti.
- Kuntamarkkinointiin ja viestintään osallistuminen
- Hanketyö, kunta- ja yritys kohtaisten kehittämishankkeiden hakeminen ja hallinnointi osana Humanpoliksen tiimiä
- Yritysten rahoitus- ja investointineuvonta
- Yritysten kasvun ja kansainvälistymisen tukeminen
- Verkostoyhteistyö ja sen kehittäminen, mm. oppilaitosten ja yritysten välillä

Humanpolis Oy laskuttaa henkilöiden palkkauksesta ja toiminnasta aiheutuvat kustannukset siten, että kuukausipalkan lisäksi lasketaan sivukulut ja kustannukset, jotka aiheutuvat työn tekemisestä. Lisäksi henkilön matkakustannukset laskutetaan erikseen toteuman mukaan. Palkkaus voi vaihdella 3 500–4 000 € välillä.

Kunnassa on tällä hetkellä palkattuna elinvoimakoordinaattori ja hänen määräaikainen työsopimuksensa päättyy 31.7.2021. Elinvoimakoordinaattorin tehtäviin ovat kuuluneet elinkeinoasioiden ja hankeasioiden lisäksi mm. kuljetuksiin ja hankintoihin liittyviä tehtäviä. Osa tehtävistä jää edelleen kunnan hoidettaviksi ja näiden hoitaminen jatkossa on järjestettävä sisäisesti.

Asian esittelijänä hallintopäällikkö Rauno Piippo vs. kunnanjohtajana.

VS. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus esittää valtuustolle edellä esitetyn Humanpolis Oy:n lisäresurssipyynnön hyväksymistä Muhoksen kunnan yrityspalveluiden ja -hankkeiden vahvistamiseksi. Kunnan vuoden 2021 talousarviossa on varattu resurssi Humanpoliksen esittämällä tavalla ja kustannukset katetaan elinkeinojen kustannuspaikalta (kp 1520) tililtä asiantuntijapalvelut. Vuodesta 2022 lähtien talousarvioon varataan vastaava tarvittava resurssi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanjohtaja Jukka Syvävirta Humanpolis Oy:n hallituksen jäsenenä ilmoitti olevansa esteellinen asian kohdalla. Ilmoituksensa jälkeen Syvävirta poistui kokouksesta klo 18.55.

Suunnittelujohtaja Jussi Rämetsä selosti asiaa kokoukselle ja asiasta käytiin keskustelua.

Keskustelun aikana Heidi Pöykiö esitti, että Muhoksen kunta ei suostu

Humanpolis Oy:n hallituksen esitykseen.

Keskustelun asiasta päätyttyä puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on Heidi Pöykiö tehnyt vs. kunnanjohtajan esityksestä poikkeavan esityksen, joka kannattamattomana raukeaa.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen esteellisenä kokouksesta poistunut kunnanjohtaja Syvävirta palasi paikalleen kokouksessa klo 19.35

Valtuusto 31.05.2021 § 21

Kunnanhallitus esittää valtuustolle edellä esitetyn Humanpolis Oy:n lisäresurssipyynnön hyväksymistä Muhoksen kunnan yrityspalveluiden ja -hankkeiden vahvistamiseksi. Kunnan vuoden 2021 talousarviossa on varattu resurssi Humanpoliksen esittämällä tavalla ja kustannukset katetaan elinkeinon kustannuspaikalta (kp 1520) tililtä asiantuntijapalvelut. Vuodesta 2022 lähtien talousarvioon varataan vastaava tarvittava resurssi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanjohtaja Jukka Syvävirta Humanpolis Oy:n hallituksen jäsenenä ilmoitti olevansa esteellinen asian kohdalla. Ilmoituksensa jälkeen Syvävirta poistui paikaltaan kokouksessa klo 19.07.

Merkittiin pöytäkirjaan, että suunnittelujohtaja Jussi Rämetsä selosti asiaa valtuustolle ennen päätöksentekoa.

Keskustelun aikana Esko Jaukka esitti, että asia siirretään seuraavaan kokoukseen vaikutusten arvioinnin selvitystä varten.

Heidi Pöykiö kannatti Jaukan esitystä. Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kannatettu siirtoesitys, on seuraavien puheenvuorojen kohdistuttava siirtoesitykseen.

Teemu Nurkkala ja Katri Hyvärinen esittivät asian käsittelyn jatkamista.

Tämän jälkeen puheenjohtaja totesi, että siirtoesityksestä on äänestettävä.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä, joka hyväksyttiin.

Äänestysesitykseksi puheenjohtaja teki seuraavaa:

Ne, jotka kannattavat Jaukan siirtoesitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista, äänestävät EI.

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 12 JAA-ääntä ja 13 EI-ääntä yhden valtuutetun pidättyessä äänestyksestä ja yhden ollessa poissa. Äänestystulos liitteenä.

Äänestyksen tuloksena puheenjohtaja totesi asian käsittelyn jatkuvan.

Jatkokeskustelun aikana Heidi Pöykiö teki seuraavan esityksen:

Esitän valtuuston kokouksen esityslistan kohtaan 5 *Humanpolis Oy:n hallituksen esitys kuntien elinkeinojen kehittäjän tehtävien hoitamiseksi 1.8.2021 alkaen*, ettei Muhoksen kunta hyväksy Humanpolis Oy:n lisäresurssipyynnöä Muhoksen kunnan yrityspalveluiden ja -hankkeiden vahvistamiseksi.

Perustelut: On tullut lukuisia yhteydenottoja yrittäjiltä, ettei tämä esityksen kaltainen tule toimimaan ja palvelu heikkenee oleellisesti, lisäksi kannan huolta miten mm. koulukyydityksien kilpailuttaminen ja niihin liittyvät asiat tulisivat jatkossa hoitumaan.

Ville Rauhio kannatti Pöykiön esitystä.

Keskustelun asiasta päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on kaksi esitystä.

Puheenjohtaja kävi läpi

- kunnanhallituksen esityksen ja
- Pöykiön esityksen.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä, joka hyväksyttiin.

Äänestysesitykseksi puheenjohtaja teki seuraavaa:

Ne, jotka kannattavat kunnanhallituksen esitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Pöykiön esitystä, äänestävät EI.

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 17 JAA-ääntä ja 7 EI-ääntä kahden valtuutetun pidättyessä äänestyksestä ja yhden ollessa poissa. Äänestystulos liitteenä.

Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen esityksen voittaneen äänestyksen.

PÄÄTÖS: Valtuusto hyväksyi kunnanhallituksen esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen klo 20.05:
- esteellisenä kokouksesta poistunut kunnanjohtaja Syvävirta palasi paikalleen kokouksessa
- kokouksesta poistuivat valtuuston varajäsen Kamula ja valtuuston jäsen Nurkkala.
